
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

310 王醴鋒 WONG LAI FUNG 9.21 1

407 連朗狄 LIN LONG TIK 9.61 2

307 鄧諾祈 TANG GABRIEL NOAH 9.82 3

311 馮諾言 FUNG NOK YIN 9.92 4

308 黃梓翹 WONG TSZ KIU 9.97 5

301 周恩銘 CHOW DAVID YAN MING 10.03 6

284 許庭瑋 HUI TING WAI 10.06 7

72 李鍶堄 LEE SI-NGAI 10.11 8

217 胡柏行 WU PAK HANG 10.23 9

132 梁靖舜 LEUNG CHING SHUN JENSEN 10.29 10

94 辜尚澧 OWEN KOO 10.37 11

390 張溢熙 CHEUNG MARCUS 10.46 12

427 陳瀚霖 JOVY CHAN 10.58 13

128 戴敬鴻 TAI KING HUNG CARSON 10.92 14

423 溫梓渝 WAN TSZ YU IESTYN 11.05 15

418 蔡文韜 CHOI MAN TO 11.24 16

231 盧靖朗 LO CHING LONG 11.30 17

43 黃俊逸 WONG CHUN YAT 11.64 18

334 李焯然 LEE CHEUK YIN 12.46 19

238 翁琢涵 WENG ZHUOHAN 12.79 20

96 蘇鋑洛 SO CHYUN LOK

65 陳靖軒 CHAN CHING HIN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

310 王醴鋒 WONG LAI FUNG 15.47 1

407 連朗狄 LIN LONG TIK 15.98 2

312 郭清揚 KWOK CHING YEUNG 16.40 3

311 馮諾言 FUNG NOK YIN 16.50 4

284 許庭瑋 HUI TING WAI 16.61 5

307 鄧諾祈 TANG GABRIEL NOAH 16.67 6

308 黃梓翹 WONG TSZ KIU 16.72 7

301 周恩銘 CHOW DAVID YAN MING 16.88 8

390 張溢熙 CHEUNG MARCUS 16.95 9

72 李鍶堄 LEE SI-NGAI 17.05 10

435 梁樂賢 LEUNG LOK YIN 17.27 11

306 鄧諾恒 TANG HANSEL NOAH 17.28 12

217 胡柏行 WU PAK HANG 17.30 13

94 辜尚澧 OWEN KOO 17.37 14

423 溫梓渝 WAN TSZ YU IESTYN 18.08 15

43 黃俊逸 WONG CHUN YAT 19.68 16

341 鍾展箕 CHUNG CHIN KEI 22.55 17

3 陳美錡 CHAN MEI I

65 陳靖軒 CHAN CHING HIN

男子2008年 - 60米 

男子2008年 - 100米

ABS

ABS

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

407 連朗狄 LIN LONG TIK 9.87 1

312 郭清揚 KWOK CHING YEUNG 10.18 2

423 溫梓渝 WAN TSZ YU IESTYN 10.56 3

310 王醴鋒 WONG LAI FUNG 10.69 4

348 蔡尚臻 CHOY SHEUNG CHUN 10.92 5

128 戴敬鴻 TAI KING HUNG CARSON 11.61 6

94 辜尚澧 OWEN KOO 11.71 7

435 梁樂賢 LEUNG LOK YIN 11.84 8

231 盧靖朗 LO CHING LONG 12.85 9

238 翁琢涵 WENG ZHUOHAN 14.06 10

102 許言毓 HUY INNO 14.25 11

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次 備註

306 鄧諾恒 TANG HANSEL NOAH 2.57 2.49 2.84 2.43 2.84 1

231 盧靖朗 LO CHING LONG 2.68 2.47 2.69 DQ 2.69 2

390 張溢熙 CHEUNG MARCUS 2.05 DQ 1.71 2.45 2.45 3

348 蔡尚臻 CHOY SHEUNG CHUN 2.36 2.25 2.12 2.05 2.36 4

3 陳美錡 CHAN MEI I

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

312 郭清揚 KWOK CHING YEUNG 17.74 17.75 17.75 1

309 任浚晞 YAM TSUN HEI 14.22 15.09 15.09 2

280 成駿賢 SING CHUN YIN 14.95 14.51 14.95 3

348 蔡尚臻 CHOY SHEUNG CHUN 13.70 13.45 13.70 4

128 戴敬鴻 TAI KING HUNG CARSON 12.75 11.43 12.75 5

407 連朗狄 LIN LONG TIK 12.47 12.37 12.47 6

102 許言毓 HUY INNO 11.91 11.50 11.91 7

306 鄧諾恒 TANG HANSEL NOAH 9.60 8.01 9.60 8

334 李焯然 LEE CHEUK YIN 5.73 7.84 7.84 9

男子2008年 - 60米跨欄  

男子 2008年 - 擲壘球

ABS

男子 2008年 - 跳遠 


